PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ОРЛЯНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Сергиевский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2018 г.  № 8
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области № 26  от  27.12.2013 года
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области от 28.03.2018 г.,
Собрание представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области решило:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области № 26 от 27.12.2013 года:
в градостроительном регламенте:
в статье 19.2 зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»

дополнить следующим условно разрешенным видом использования земельных участков и объектов капитального строительства:
	Связь
	Размещение объектов связи, радиовещания, телевидения, включая воздушные радиорелейные, надземные и подземные кабельные линии связи, линии радиофикации, антенные поля, усилительные пункты на кабельных линиях связи, инфраструктуру спутниковой связи и телерадиовещания, за исключением объектов связи, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 3.1
	6.8

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский                                                Т.В. Исмагилова

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский                                                   Р.Р. Исмагилов